
Zarządzenie Nr 403(363)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 grudnia 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 3 im. Lotników Polskich przy ul. Żeromskiego 41 w Pile 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz na podstawie art. 5c pkt 2, 

art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powierzam z dniem 07 grudnia 2015 r.  pełnienie  obowiązków dyrektora 

Zespołu  Szkół  Nr  3  im.  Lotników  Polskich  przy  ul.  Żeromskiego  41  w  Pile

Panu Grzegorzowi Mące wicedyrektorowi ww. szkoły do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 

miesięcy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski


